
Linie 637 Oberhütt - Ottering - Niederviehbach

Verkehrsunternehmen Speckner GmbH & Co. KG, Oberhütt 1, 84152 Mengkofen, Tel: 09427 902173

gültig ab 01.02.2025

Mo- Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Do
Sch Sch Sch

6.32 Oberhütt 13.55 B
6.34 Puchhausen 13.53 B
6.35 Hüttenkofen 13.51 B
6.37 Dengkofen 13.49 B
6.39 Tunzenberg 13.47 B
6.42 Obertunding 13.44 B
6.43 Oberwackerstall 13.43 B
6.44 Unterwackerstall 13.42 B
6.50 Ottering Kindergarten 13.36 B
6.56 Schöndorf 13.32 B
6.57 Kleinweiher Abzw. Thürnth. 13.31 B
6.59 Zieglstadl 13.29 B
7.02 Thürnthenning 13.26 B
7.05 Oberviehmoos 13.23 B
7.06 Moosthenning 13.22 B
7.08 Forst Abzw. 13.20 B
7.12 Unterhollerau Schule 13.16 B
7.15 Dornwang 13.13 B
7.18 Rimbach 13.10 B
7.21 Weng 13.07 B
7.22 Hinzelbach 13.08 B
7.23 Moosberg Abzw. 13.09 B
7.24 Rothaus 13.07 B
7.25 Lichtensee Kreisel 13.06 B
7.29 Niederviehbach - Gemeindezentrum 13.02 16.10

Sch       = nur an Schultagen der Realschule/Mittelschule  Niederviehbach
B           = nach Bedarf

JohannaWuerfl
VDL Stempel


	Tabelle1

